АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018 № 110

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию

задолженности по неналоговым платежам в бюджет муниципального
образования «Город Дудинка»

В целях урегулирования процедуры списания задолженности по неналоговым

платежам в бюджет города Дудинки, Администрация города Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 04.09.2017
№ 71 «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию задолженности
по неналоговым платежам в бюджет муниципального образования «Город Дудинка»
следующие изменения:

1.1. В пункте 8 Порядка слова «по поступлению и выбытию активов»
заменить словами «по признанию задолженности безнадежной к взысканию».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки С. М. Батыль